
nový přírůstek velkoobchodní pracovní oblečení dámské džíny košile dlouhý košile

Popis

* Výstřih

* jednořadovém knoflíky

* Dvě hrudní kapsy

* dlouhé rukávy

* Dvě normální manžety

* tlačítka v náprsní kapsy

* Elastic pás 

Položka nový přírůstek velkoobchodní pracovní oblečení dámské džíny košile dlouhý košile
materiály Bavlna polyester, TC, a tak dále. (Jako přání zákazníka)

Velikost Evropský velikost, americká velikost, asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo
přizpůsobené velikosti

Minimální množství 2000 sady
Vzorky Vzorky doba je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit
vlastnost Vysoká kvalita, srovnatelná cena, přesné dodání
Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka, ale také můžeme pomoci navrhnout jej.
Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako customers'need
logo Nabídka tvorby logo
barva Záviset na požadavku zákazníka
Jméno značky Kinglong (lze změnit název kapely)
Čas doručení Během 25-45 dnů po vkladu a vzorky potvrdily,
Platební podmínky T / T, West Union
Zkušební řád Poprvé můžete umístit malou objednávku provést test kvality
Výrobce Jsme přímý výrobce, můžeme garantovat kvalitu, dodací lhůty a všechno.
 



 Obal & lodní
*. po moři nebo vzduchem lodní --- můžeme GUARANT dodávku!
*. expresní přepravou pro vzorky DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, speciální linka
* .samples Bude dodání do 7-10days po předplacené
Oznámení lodní budou zaslány e-mailem poté, co vaše objednávka byla odeslána

Obchodní podmínky FOB, CNF, CIF
Způsob platby T / T, L / C, D / A
Čas doručení 45 až 55 den po obdržení platby předem
Používání ropa a zemní plyn stanice, dílny, silnice, továrny

Nejčastější dotazy:
1.Can dostaneme své vzorky zdarma?

Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect" .Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.



(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů, jsou zruční v nejnovější software pro vytváření
vzorů, efektivní a přesnosti.
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu


